 Rectificar las Resoluciones Rectorales N.ºs 04488 y 06038-R-09 de fechas 5 de octubre y 30 de diciembre de 2009, en los 
términos señalados en el primer resolutivo, quedando vigente lo demás que contiene. 

 RR. N.º 017259-R-20.- Autorizar una transferencia financiera a favor de la Contraloría General de la República, por el importe 
de S/ 106,890.00 (Ciento seis mil ochocientos noventa con 00/100 soles), con cargo al Presupuesto 2020 de la Universidad 
Nacional Mayor de San Marcos, por las consideraciones expuestas en la presente resolución 

 RR. N.º 017647-R-20.- Modificar la Resolución Rectoral N.º 017259-2020-R/UNMSM de fecha 20 de noviembre de 2020, para

[...]

N.º 017305-R-20.-Autorizar la incorporación de mayores fondos públicos en el Presupuesto Institucional del Pliego 510 
UNMSM para el Año Fiscal 2020, como Saldos de Balance, en la Fuente de Financiamiento de Donaciones y Transferencias, 
por la suma de S/ 3,142.00 (Tres mil ciento cuarenta y dos con 00/100 soles); de acuerdo al siguiente detalle 

 RR. N.º 017469-R-20.- Modificar los anexos de la Resolución Rectoral N.º 00449-R-20 de fecha 6 de febrero de 2020, que aprobó 
el PLAN DE MEDIOS 2020 de la Oficina General de Imagen Institucional de la Universidad Nacional Mayor de San Marcos,